

YENİ TEB BİNASI TÖRENLERLE AÇILDI

Öz malımız olan yeni Birlik binamızın açılış töreni 22 Mart 1986 Cumartesi günü Saat 15.00'de konuklarımızın konferans salonumuzda yerlerini almalarından sonra Genel Başkanımız Prof. Dr. Mekin Tanker'in konuşması ile başladı.

Özetle TEB'in meslektaşlarımız için yaptıkları ve yeni dönemde yapmayı amaçladıklarından söz etti.

Genel Sekreter Yrd. Doç. Dr. Nurettin Abacıoğlu TEB'in tanıtımını yaptıktan sonra konuk konuşmacılarımız kürsiye davet edildiler.

İlk olarak T.B.M.M. Sağlık ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı Milletvekili Ecz. Mustafa Balcılar sağlık sorunların ve eczacıların özel sorunlarına değindi. Aynı komisyonun üyesi Milletvekili Ecz. Arsan Savaş Arpacıoğlu kooperatif olayının eczacılık mesleğindeki önemini vurgulayan bir konuşma yaptıktan sonra Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Atilla Hıncal TEB'in eczacılık mesleğine yapmış oldukları değerli katkılardan ötürü teşekkür etti. Sağlık hizmetinin ekip hizmeti olduğu bir kez daha hatırlatılarak, konuşma yapmak üzere kürsiye davet edilen Türk Tabipler Birliği Merkez Konsey Başkanı Prof. Dr. Nusret Fişek, yeniden düzenlenen tıp eğitiminin getirdiği sorunlara değindi. T.M.M.O.B Başkanı Teoman Alptürk de konuk konuşmacıların sonuncusu olarak söz aldı ve ülke hizmetinde, meslek birliklerinin dayanışma içinde bulunmaları gereğini vurguladı.

Sanatçılar Seda Ölmeztürk ve Ahmet Balamir G.P. Teleman'ın iki keman için Re-Majör keman sonatını seslendirerek törenimize renk kattılar.

Kokteyl ile devam eden açılış töreni tüm davetlilerin katıldığı Balın Otel'deki akşam yemeği ile sona erdi.

Ayrıca 27 Mart 1986 Perşembe akşamı Ankara'daki Üniversitelerin Eczacılık Fakültelerinin akademik personeline binamızın tanıtımı kokteyl ile yapıldı.

3 Nisan 1986 Perşembe akşamı da Ankara'da kamu kuruluşlarında görevli meslektaşlarımıza hizmet binamız tanıtıldı.

4-5 Nisan 1986 günleri odalarımızdan katılan büro personeline hizmet içi eğitim semineri düzenlenerek duyurusu yapılmıştır.

6 Nisan 1986 Pazar günü Ankara Eczacı Odası tüm üyeleri ile söyleşi toplantısı-nın düzenlendiği, Oda üyelerimize bildirilmiştir.